DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS CONCEITUAIS
FUNDAMENTAIS NAS PRÁTICAS EDUCATIVAS DE MÃES OUVINTES DE CRIANÇAS
SURDAS de autoria de MARIADNA DA SILVA COSTA, SÔNIA MARIA ALVES DE
OLIVEIRA REIS, SANDRA APARECIDA LIMA SILVEIRA FARIAS, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br